
Tel.: +37068888843, el. paštas: info@aktyvusstovyklavimas.lt  http://www.aktyvusstovyklavimas.lt  

 

 

 

 

ATMINTINĖ STOVYKLAUTOJUI 

DIENINĖ RIEDUČIŲ STOVYKLA 

 

1. Asmeninius vaiko vaistus (jeigu juos naudoja). Atvykus į stovyklą turite apie tai informuoti 

            stovyklos vadovą. Vaistus sudėkite į maišelį ir užrašykite vaiko vardą, pavardę ir jų naudojimo eigą.  

2. Turi avėti patogią avalynę riedėti riedučiais, pasiimti šlepetes vaikščiojant vandenlenčių parke.  

3. Hidrokostiumą jei vaikas (-ai) turi nuosavą (-us). Jei neturite, duosime stovyklos.  

4. Berniukams maudymosi glaudės. Mergaitėms maudymosi kostiumėlį. 

5. Riedučius – PRIVALOMA. Dėl saugumo būtina turėti techniškai tvarkingus riedučius su kulniniu 

stabdžiu (disko riedučiams priekiniu stabdžiu).  

6. Apsaugas (kelių, alkūnių riešų) -PRIVALOMA. 

7. Šalmą – PRIVALOMA.  

PASTABA. Stovykloje išsinuomoti riedučius ar apsaugas, galimybių nėra.  

8. Kuprinę lengvą ir nedidelę daiktams susidėti riedant.  

9. Rankšluostį. 

10. Dienpinigių ledams (neprivaloma).  

11. Būtinai gertuvę (stovyklavietėje vanduo iš krano yra geriamas).  

 

RIEDUČIAI NEGALI BŪTI TOKIE:  

 

 

TINKAMI RIEDUČIAI TURI ATRODYTI TAIP:  

mailto:info@aktyvusstovyklavimas.lt
http://www.aktyvusstovyklavimas.lt/


Tel.: +37068888843, el. paštas: info@aktyvusstovyklavimas.lt  http://www.aktyvusstovyklavimas.lt  

 

 

 

Pasibaigus stovyklai, atsiųsime el.paštu nuorodą, iš kur galėsite parsisiųsti stovyklos nuotraukas.  

 

 

 

 

mailto:info@aktyvusstovyklavimas.lt
http://www.aktyvusstovyklavimas.lt/

